[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	«
	26
	»
	10
	2011г.
	№
	1017

О внесении изменений в  постановление Главы

Мышкинского МР от 08.05.2007 года № 340 «об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия или муниципального учреждения»

   В целях совершенствования кадрового потенциала, повышения эффективности и результативности работы муниципальных  унитарных предприятий и муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1 Внести изменения в постановление Главы  Мышкинского муниципального района от 08.05.2007 года № 340 «Об утверждении  Положения о проведении конкурса на замещение должности  руководителя  муниципального  унитарного предприятия или муниципального учреждения»,  Приложение №1  утвердить в новой редакции (прилагается)

2. В состав комиссии в зависимости от вакантной должности, на замещение которой объявлен конкурс может быть включен руководитель  ( представитель соответствующего структурного подразделения администрации муниципального района).

3. Отменить Постановление Главы  Мышкинского  муниципального района от 16.10.2008 года № 984 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы Мышкинского муниципального района  от 08.05.2007 года № 340 «Об утверждении Положения о  проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия или муниципального учреждения».

4 Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори»

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

  Глава муниципального района                                                А.Г.Курицин

                                                                           Приложение

                                                                           К постановлению Администрации

                                                                           От «  26   »      10    2011 года №1017
                                       С О С Т А В

Конкурсной комиссии на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия или муниципального учреждения

 Курицин Анатолий Геннадьевич    - Глава Мышкинского муниципального района, председатель комиссии;

Минаева Ольга Викторовна – Первый заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Кузнецова Наталья Васильевна – ведущий специалист организационного отдела, секретарь комиссии

                                  Члены комиссии:

Антонова Елена Владимировна – управляющий делами Администрации Мышкинского МР;

 Блинова Наталия Анатольевна – начальник отдела экономики,  муниципального  заказа и предпринимательской деятельности Администрации мышкинского муниципального района;

Боброва Эльвира Сергеевна – и.о. начальника  юридического отдела Администрации мышкинского муниципального района;

Новикова Татьяна Юрьевна – начальник отдела финансов Администрации мышкинского муниципального района;

Чикорова Галина Александровна – заместитель Главы Администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам;

Шабанов Николай Алексеевич – Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Мышкинского муниципального района;